

M3S A/S

Frydensbergvej 23, 3660 Stenløse

CVR-nr. 27 24 50 72

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Søren Sandvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	M3S A/S Frydensbergvej 23 3660 Stenløse CVR-nr.: 27 24 50 72 Stiftet: 1. juli 2003 Hjemsted: Stenløse Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 15. regnskabsår
Bestyrelse	Karoline Weeke Sandvig, formand Peter Sandvig Søren Sandvig
Direktion	Søren Sandvig
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	SSA Koncept ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre entreprenørforretning, samt køb, salg og investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.142 t.kr. mod 7.834 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod 763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	6.142.372	7.834.314
1 Personaleomkostninger	-5.530.610	-6.608.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-249.001	-260.394
Driftsresultat	362.761	965.008
Andre finansielle indtægter	27.770	24.346
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.844	-2.510
Resultat før skat	381.687	986.844
3 Skat af årets resultat	-90.876	-223.602
Årets resultat	290.811	763.242
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.300.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	63.242
Disponeret fra overført resultat	-1.009.189	0
Disponeret i alt	290.811	763.242

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	5.170	10.340
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.170</u>	<u>10.340</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.417	355.048
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.417</u>	<u>355.048</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.587</u>	<u>365.388</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.381.368	1.909.143
Igangværende arbejder for fremmed regning	41.519	303.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.034.116	894.346
Andre tilgodehavender	7.918	0
Periodeafgrænsningsposter	3.600	26.902
Tilgodehavender i alt	<u>2.468.521</u>	<u>3.133.391</u>
Likvide beholdninger	13.200	165.574
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.481.721</u>	<u>3.298.965</u>
Aktiver i alt	<u>2.643.308</u>	<u>3.664.353</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	440.732	1.449.921
Egenkapital i alt	940.732	1.949.921
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	340.552	490.888
Hensatte forpligtelser i alt	340.552	490.888
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.375	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	241.212	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	264.587	0
Gæld til pengeinstitutter	355.401	2.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.701	363.798
Selskabsskat	0	99.220
Anden gæld	470.335	757.871
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.097.437	1.223.544
Gældsforpligtelser i alt	1.362.024	1.223.544
Passiver i alt	2.643.308	3.664.353

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	1.386.679	1.886.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.242	63.242
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	-700.000
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	1.449.921	1.949.921
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.009.189	-1.009.189
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.300.000	1.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.300.000	-1.300.000
	500.000	440.732	940.732

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.583.190	5.564.719
Pensioner	597.052	715.698
Andre omkostninger til social sikring	34.459	38.813
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>315.909</u>	<u>289.682</u>
	<u>5.530.610</u>	<u>6.608.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.844</u>	<u>2.510</u>
	<u>8.844</u>	<u>2.510</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	241.212	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-150.336</u>	<u>223.602</u>
	<u>90.876</u>	<u>223.602</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>51.700</u>	<u>51.700</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>51.700</u>	<u>51.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-41.360	-36.190
Årets afskrivninger	<u>-5.170</u>	<u>-5.170</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-46.530</u>	<u>-41.360</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>5.170</u>	<u>10.340</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	1.254.604	1.198.354
Tilgang i årets løb	45.200	56.250
Afgang i årets løb	<u>-51.780</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>1.248.024</u>	<u>1.254.604</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-899.556	-644.332
Årets afskrivninger	-243.831	-255.224
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>51.780</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-1.091.607</u>	<u>-899.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>156.417</u>	<u>355.048</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Over for selskabets pengeinstitut har selskabets ultimative ejer og dennes holdingselskab stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut.

Selvskyldnerkautionen er ikke limiteret.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en entreprenørforretning og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSA Koncept ApS, CVR-nr. 27160689 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 244 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er indtrådt i sambeskatningen pr. 1. juni 2018 dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen før tidspunktet for indtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Sandvig

Direktør

På vegne af: M3S A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-018347369217

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-02-28 14:15:21Z

NEM ID 

Søren Sandvig

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: M3S A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-018347369217

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-02-28 14:15:21Z

NEM ID 

Karoline Weeke Sandvig (Ung under 18)

Bestyrelsesformand

På vegne af: M3S A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-187859374624

IP: 83.89.xxx.xxx

2019-03-01 06:59:28Z

NEM ID 

Peter Sandvig

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: M3S A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-980554277227

IP: 83.73.xxx.xxx

2019-03-04 17:34:28Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 93.161.xxx.xxx

2019-03-04 17:58:41Z

NEM ID 

Søren Sandvig

Dirigent

På vegne af: M3S A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-018347369217

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-03-05 06:36:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 87FMA-IBTYG-KVLH5-D7EIH-XW8P2-ENOLO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>